

SPW.272.97.2016

Wszyscy oferenci

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego z podziałem na zadania.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęły zapytania. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Załącznik nr 4 Istotne postanowienia umowy (zadanie 1)

1.Dot. §2 ust. 3 pkt 2 Umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na wskazanie, iż serwis gwarancyjny wskazany w §2 ust 3 pkt 2 dotyczy serwisu gwarancyjnego na zasadach i warunkach wskazanych przez producenta sprzętu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ okres gwarancyjny jest wskazany jako poza cenowe kryterium oceny ofert.

2.Dot. §4 ust. 3 Umowy

Czy Zamawiający wyjaśni co rozumie przez „prawidłowo” wystawioną fakturę VAT, tzn. czy aby faktura została uznana za fakturę prawidłowo wystawioną, wystarczające jest zawarcie w niej wszystkich elementów wymaganych przez przepisy w tym zakresie, czy Zamawiający wymaga dodatkowych elementów? (jeżeli Zamawiający wymaga, aby faktura zawierała dodatkowe elementy, to wnosimy o ich enumeratywne wyliczenie). W innym przypadku wnosimy o wykreślenie słowa „prawidłowo”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu poprzez wykreślenie słowa „prawidłowo”.

3. Dot. §4 ust. 4 Umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na taką zmianę postanowienia, iż za dzień uznania zapłaty uznawać się będzie dzień uznania kwoty przelewu na rachunku bankowym Wykonawcy?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu

4. Dot. §6 Umowy

Czy Zamawiający dokona modyfikacji postanowień określonych w §6 Umowy, w taki sposób, aby warunki gwarancji sprzętu były zgodne z warunkami określonymi w dokumentach gwarancyjnych producenta, które wykonawca dostarczy wraz ze sprzętem, a Wykonawca będzie podmiotem (na swój koszt) pośredniczącym pomiędzy Zamawiającym a serwisem producenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu

5. Dot. §6 ust. 3 Umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na ograniczenie zakresu uprawnień poprzez wyłączenie rękojmi?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu

6. Dot. §7 ust. 1 Umowy

Czy Zamawiający mógłby doprecyzować termin "dzień roboczy?"

Odpowiedź: Pod pojęciem **dzień roboczy** Zamawiający rozumie każdy **dzień** tygodnia od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy (świąt).

7.Dot. §8 ust. 1 pkt 1 Umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na ograniczenie możliwości odstąpienia od umowy wyłącznie w przypadku naruszenia art. 145 ustawy PZP, wykreślając tym samym z § 8 ust 1. pkt 1)?

Jeśli nie to, czy Zamawiający zgodzi się zastąpić formułowanie „z przyczyn zależnych od Wykonawcy” sformułowaniem „z winy Wykonawcy”? Zwracamy uwagę iż Wykonawca nie może odpowiadać za okoliczności przez niego niezawinione.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu

8.Dot. §8 ust. 1 pkt 2 Umowy

a) Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisu w taki sposób, iż zamiast słowa „opóźnienie” będzie słowo „zwłoka”?

b) Czy Zamawiający zgodzi się na doprecyzowanie zapisu w taki sposób, iż kara umowna będzie naliczana za każdy pełny dzień zwłoki? Zwracamy uwagę iż w skrajnym przypadku w przypadku minutowego opóźnienia – mogłaby być naliczona kara umowna – co mogłoby być rażąco krzywdzące dla Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu

9.Dot. §8 ust. 1 pkt 3 Umowy

a) Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie z treści umowy kary za opóźnienie w usunięciu wad i usterek stwierdzone przy odbiorze? W takim przypadku, Zamawiający może ukarać Wykonawcę nie tylko, za tytułu zdarzeń za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, a nadto przy realizacji dostawy blisko finalnego terminu mogło by dojść do podwójnego karania Wykonawcy z tytułu kary za opóźnienie w usunięciu wad i usterek oraz za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy?

b) Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisu w taki sposób, iż zamiast słowa „opóźnienie” będzie słowo „zwłoka”?

c) Czy Zamawiający zgodzi się na doprecyzowanie zapisu w taki sposób, iż kara umowna będzie naliczana za każdy pełny dzień zwłoki? Zwracamy uwagę iż w skrajnym przypadku w przypadku minutowego opóźnienia – mogłaby być naliczona kara umowna – co mogłoby być rażąco krzywdzące dla Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu

10.Dot. § 8 ust. 3 Umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na doprecyzowania wysokości kar umownych, w ten sposób, że wysokość kar umownych w sumie wraz z karami nie wyniesie więcej niż do kwoty całkowitej wartości umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu

11. Dot. § 8 Umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na zredukowanie łącznej sumy kar umownych wynikających z niniejszej Umowy do 20% wartości brutto Umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu

12. Dot. § 8 Umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu utraconych korzyści?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu

13. Dot. § 9 ust. 1 Umowy Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację postanowienia w taki sposób, iż sądem właściwym do rozpatrywania sporów, będzie sąd właściwy dla pozwanego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu

Załącznik nr 4 – Istotne postanowienia umowy (zadanie 2,3,4)

14. Czy Zamawiający mógłby poprawić numerację ustępów IPU, z uwagi na prawdopodobne rozbieżności co do interpretacji danych postanowień umownych?

Odpowiedź: Zamawiający poprawia numerację ustępów Istotnych Postanowień umowy

15. Dot. §2 ust. 7 pkt 4 Umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na wskazanie, iż serwis gwarancyjny wskazany w §2 ust 3 pkt 2 dotyczy serwisu gwarancyjnego na zasadach i warunkach wskazanych przez producenta sprzętu?

Odpowiedź: odpowiedź w pytaniu 1

16. Dot. §4 ust. 7 Umowy

Czy Zamawiający wyjaśni co rozumie przez „prawidłowo” wystawioną fakturę VAT, tzn. czy aby faktura została uznana za fakturę prawidłowo wystawioną, wystarczające jest zawarcie w niej wszystkich elementów wymaganych przez przepisy w tym zakresie, czy Zamawiający wymaga dodatkowych elementów? (jeżeli Zamawiający wymaga, aby faktura zawierała dodatkowe elementy, to wnosimy o ich enumeratywne wyliczenie). W innym przypadku wnosimy o wykreślenie słowa „prawidłowo”.

Odpowiedź: odpowiedź w pytaniu 2

17. Dot. §4 ust. 4 Umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na taką zmianę postanowienia, iż za dzień uznania zapłaty uznawać się będzie dzień uznania kwoty przelewu na rachunku bankowym Wykonawcy?”

Odpowiedź: odpowiedź w pytaniu 3

18. Dot. § 6 Umowy

Czy Zamawiający dokona modyfikacji postanowień określonych w §6 Umowy, w taki sposób, aby warunki gwarancji sprzętu były zgodne z warunkami określonymi w dokumentach gwarancyjnych producenta, które wykonawca dostarczy wraz ze sprzętem, a Wykonawca będzie podmiotem (na swój koszt) pośredniczącym pomiędzy Zamawiającym a serwisem producenta?

Odpowiedź: odpowiedź w pytaniu 4

19. Dot. §6 ust. 6 Umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na ograniczenie zakresu uprawnień poprzez wyłączenie rękojmi?

Odpowiedź: odpowiedź w pytaniu 5

20. Dot. §7 ust. 3 Umowy

Czy Zamawiający mógłby doprecyzować termin "dzień roboczy"?

Odpowiedź: odpowiedź w pytaniu 6

21. Dot. §8 ust. 4 pkt 5 Umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na ograniczenie możliwości odstąpienia od umowy wyłącznie w przypadku naruszenia art. 145 ustawy PZP, wykreślając tym samym z § 8 ust 1. pkt 1)?

Jeśli nie to, czy Zamawiający zgodzi się zastąpić sformułowanie „z przyczyn zależnych od Wykonawcy” sformulowaniem „z winy Wykonawcy”? Zwracamy uwagę iż Wykonawca nie może odpowiadać za okoliczności przez niego niezawinione

Odpowiedź: odpowiedź w pytaniu 7

22. Dot. §8 ust. 4 pkt 5 Umowy

a) Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisu w taki sposób, iż zamiast słowa „opóźnienie” będzie słowo „zwłoka”?

b) Czy Zamawiający zgodzi się na doprecyzowanie zapisu w taki sposób, iż kara umowna będzie naliczana za każdy pełny dzień zwłoki? Zwracamy uwagę iż w skrajnym przypadku w przypadku minutowego opóźnienia – mogłaby być naliczona kara umowna – co mogłoby być rażąco krzywdzące dla Wykonawcy.

Odpowiedź: odpowiedź w pytaniu 8

23. Dot. §8 ust. 4 pkt 6 Umowy

a) Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie z treści umowy kary za opóźnienie w usunięciu wad i usterek stwierdzone przy odbiorze? W takim przypadku, Zamawiający może ukarać Wykonawcę nie tylko, za tytułu zdarzeń za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, a nadto przy realizacji dostawy blisko finalnego terminu mogło by dojść do podwójnego karania Wykonawcy z tytułu kary za opóźnienie w usunięciu wad i usterek oraz za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy?

b) Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisu w taki sposób, iż zamiast słowa „opóźnienie” będzie słowo „zwłoka”?

c) Czy Zamawiający zgodzi się na doprecyzowanie zapisu w taki sposób, iż kara umowna będzie naliczana za każdy pełny dzień zwłoki? Zwracamy uwagę iż w skrajnym przypadku w przypadku minutowego opóźnienia – mogłaby być naliczona kara umowna – co mogłoby być rażąco krzywdzące dla Wykonawcy.

Odpowiedź: odpowiedź w pytaniu 9

24. Dot. § 8 ust. 6 Umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na doprecyzowania wysokości kar umownych, w ten sposób, że wysokość kar umownych w sumie wraz z karami nie wyniesie więcej niż do kwoty całkowitej wartości umowy?

Odpowiedź: odpowiedź w pytaniu 10

25. Dot. § 8 Umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na zredukowanie łącznej sumy kar umownych wynikających z niniejszej Umowy do 20% wartości brutto Umowy?

Odpowiedź: odpowiedź w pytaniu 11

26. Dot. 8 ust. 6 Umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu utraconych korzyści?

Odpowiedź: odpowiedź w pytaniu 12

27. Dot. § 9 ust. 5 Umowy

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację postanowienia w taki sposób, iż sądem właściwym do rozpatrywania sporów, będzie sąd właściwy dla pozwanego?

Odpowiedź: odpowiedź w pytaniu 13

28. *Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający używa obecnie Office w wersji Standard czy Professional. W opisie oprogramowania wymagana jest żeby pakiet zawierał edytor tekstu, arkusz kalkulacyjny, oprogramowanie do prezentacji, klienta pocztowego, ale ma obsługiwać poza tym istniejące dokumenty – w tym bazy danych.*

Odpowiedź: Zamawiający używa oprogramowania w obydwu w/w wersjach

29. *Prosimy o doprecyzowanie i podanie jakiego oprogramowanie biurowego używa obecnie Zamawiający?*

Odpowiedź: Zamawiający obecnie używa oprogramowania Microsoft Office (2003, 2007, 2010, 2013, 2016) przeznaczonego do użytku komercyjnego.

30. *Prosimy o doprecyzowanie i podanie, jakie bazy danych mają być otwierane przy użyciu ofertowanego oprogramowania?*

Odpowiedź: Przykładowe bazy danych stworzone w programie EXCEL

31. *Prosimy o doprecyzowanie i podanie jaka jest wymagana całkowita ilość licencji oprogramowania biurowego ? W naszej ocenie są rozbieżności, bowiem zgodnie z ilościami podanymi w formularzu ofertowym : 10+4+11+11, razem 36 licencji, z kolei z treści OPZ wynika, że jest to 10+1+11 (zadanie 3 i 4 łącznie), razem 22 licencje?*

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia 22 sztuk w/w oprogramowania, w związku z tym poprawiono błąd w formularzu ofertowym.

32. *Prosimy o wydłużenie terminu dostawy sprzętu z 7 do 10 dni.*

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu

33. *Prosimy o doprecyzowanie zapisu dot. oprogramowania, co oznacza: „klienta pocztowego wraz z nieograniczoną w czasie i przestrzeni licencją producenta ”?*

Odpowiedź: Zapis odnosi się do licencji na w/w oprogramowanie, która ma być bezterminowa

34. *Prosimy o przesłanie wersji edytowalnej załączników nr 1-4.*

Odpowiedź: Zamawiający umieści na stronie wersję edytowalną załączników 1-4

35. *Prosimy o weryfikację, bowiem w zadaniu 2 jest rozbieżność między opisem przedmiotu zamówienia (OPZ) a ilością oprogramowania biurowego, wskazaną w formularzu oferty. W OPZ jest komputer 1 szt. z oprogramowaniem 1 szt. a w formularzu oferty jest wpisane oprogramowanie biurowe- 4 szt.*

Odpowiedź: Zamawiający poprawił błąd w formularzu ofertowym